


15. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "VICTORIA - PRIMORJE"

RIJEKA
2.3.2024.
3.3.2024.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

1. dan / 1st day - FINALE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

17. 100m SLOBODNO, Plivači - A, B i C finale [100m FREESTYLE, Male - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Andrea Ballabio
Jan Karuza
Fran Čavar
Milan Čubra
Lovro Ćirović
Noan Baćić
Nik Markač
Andrej Kljun
Moreno Prodan
Mate Molnar

SER
PR
MDZ
PKK
RR
NER
FR
PKK
PR
JZ

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008

56.53
56.40
56.15
56.08
54.60
55.41
56.14
56.15
56.51
56.96

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nikša Martinović
Filip Podobnik
Vito Biličić
Angelini Luca
Filip Gruica
Filip Kukec
Mate Grgurić
Paoli Federico
Scarpati Alessandro
Szabolcs Sárközi

ZPK
OL
MZ
FOR
GS
BV
NER
TN
FOR
KAP

2008
2008
2007
2007
2007
2006
2008
2007
2008
2007

54.45
54.24
54.01
53.79
53.09
53.56
53.98
54.03
54.29
54.46

Q-OI A: 48.34, B : 48.48 (2024.) Q-HR EP: 49.79, JUN : 51.72 (2024.)
HR-APS: 48.18, Duje Draganja (2009.) HR-JUN: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.)

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Antonio Milin
Mark Horvath
Robert Vukičević
Niko Janković
Nikola Miljenić
Ben Schwietert
Božo Puhalović
Maro Miknić
Koppány Zéta Kakuk
Kenan Dračić

DZ
SPI
MKZ
MZ
MDZ
TK
JS
NER
KAP
STS

1999
2004
2002
2004
1998
1997
2002
2006
2008
2006

51.96
51.77
51.70
51.42
49.83
50.97
51.50
51.73
51.87
52.16

18. 200m SLOBODNO, Plivačice - A, B i C finale [200m FREESTYLE, Female - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Anamarija Knežević
Tajra Pekić
Oliveri Margherita
Marta Sorić
Viktorija Jug
Aurora Borin
Laura Rakiđija
Korina Ötvös
Leda Popović
Natali Nemet

ZPK
SA
FOR
MZ
DZ
PHO
MZ
KAP
ZPK
PR

2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009

2:21.56
2:20.00
2:19.23
2:18.88
2:17.52
2:17.55
2:18.99
2:20.00
2:20.92
2:21.88

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Giulia Coscia
Kate Hribar
Lili Anna Győrffy
Olja Radivojević
Flóra Király
Lana Kokot
Sara Marković
Meri Furdi
Tia Batinić
Maša Miljanić

PHO
GS
ADO
RR
KAP
FR
MDZ
ČPK
MDZ
MZ

2009
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007

2:15.25
2:13.11
2:12.93
2:12.53
2:10.80
2:11.81
2:12.54
2:12.94
2:14.80
2:15.50

Q-OI A: 1:57.26, B : 1:57.85 (2024.) Q-HR EP: 2:00.78, JUN : 2:05.47 (2024.)
HR-APS: 2:01.95, S. Jovanović, L. Lukšić (2022.) HR-JUN: 2:01.95, S. Jovanović, L. Lukšić (2022.)

© SWEVID Stranica [page] 1



1. dan / 1st day - FINALE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Petra Ćosić
Lucijana Lukšić
Hana Sekuti
Anja Crevar
Janja Šegel
Iman Avdić
Mia Hren
Iza Bricelj
Eva Urbančič
Lana Dumančić

GS
GS
FR
SRB
FR
STS
MZ
OL
OL
MZ

2007
2007
2006
2000
2001
2007
2007
2008
2008
2007

2:09.74
2:08.54
2:07.28
2:05.74
2:01.27
2:05.25
2:07.15
2:07.37
2:09.15
2:10.32

19. 50m PRSNO, Plivači - A, B i C finale [50m BREASTSTROKE, Male - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Maj Ramšak
Dado Jaganjac
Leon Zafošnik Potočnik
Franko Ivano Lozina
Ivano Kuman
Damian Čorić
Renzo Drušković
Leon Vičić
Simone Pozzi
Simone Crespi

PC
MNE
TK
MS
ZZ
GS
KPK
PKK
SER
SER

2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009

34.68
34.37
33.14
32.76
32.22
32.65
32.91
33.61
34.48
35.00

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sven Žerjav
Teo Starc
Lovre Dellavia
Loren Aćimović
Val Benčič
Koppány Zéta Kakuk
Áron Patakfalvi
Antonangeli Leonardo
Roko Jerčić
Paolo Ljubičić

ZPK
RR
ZZ
PKK
BIP
KAP
KAP
FOR
JS
PKK

2006
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2006

31.42
31.20
31.16
31.02
30.81
30.81
31.09
31.19
31.20
31.52

Q-OI A Q-HR EP: 27.95, JUN : 29.04 (2024.)
HR-APS: 27.27, Nikola Obrovac (2019.) HR-JUN: 27.61, Nikola Obrovac (2016.)

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Stefano Giorgetti
Grga Brkljačić
David Perić
Matteo Stjepan Deswarte
Vito Radoš
Romano Jović
Duje Franić
Di Girolamo Jaap
Jan Matejczuk
Giulio Borgarelli

SER
MZ
MKZ
MDZ
MZ
PR
PR
FOR
VA
PHO

2007
2006
2006
2008
2006
2005
2001
2005
2005
2007

30.77
30.61
30.60
30.26
30.08
30.19
30.54
30.61
30.76
30.80

20. 100m PRSNO, Plivačice - A, B i C finale [100m BREASTSTROKE, Female - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Daria Lovaković
Bardella Sofia
Rebolini Martina
Lara Devčić
Terreni Stella
Klara Morić
Lara Đuras
Alice Cicalini
Korina Ötvös
Luria Maya

DR
FOR
FOR
PKK
TN
NER
BV
PHO
KAP
TN

2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008

1:23.83
1:23.28
1:22.86
1:22.49
1:21.68
1:21.94
1:22.70
1:22.91
1:23.68
1:24.53

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Marta Francia
Maja Derniković
Rita Herceg
Eva Resnik
Emina Čajić
Gobetti Gaia
Luca Detrich
Zora Fabijanac
Martina Marino
Tina Saraga

PHO
MDZ
ZZ
DZ
SA
FOR
KAP
ZPK
PHO
MZ

2009
2007
2007
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2006

1:21.24
1:20.35
1:20.03
1:19.47
1:19.04
1:19.34
1:19.70
1:20.10
1:20.84
1:21.29

Q-OI A: 1:06.79, B : 1:07.12 (2024.) Q-HR EP: 1:08.39, JUN : 1:11.46 (2024.)
HR-APS: 1:08.17, Ema Rajić (2020.) HR-JUN: 1:09.66, Ana Blažević (2021.)
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1. dan / 1st day - FINALE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lucija Grgurić
Lana Muratagić
Ivana Lukan
Rummolo Sara
Ana Blažević
Meri Mataja
Eliza Spajić
Dora Đukić
Andrea Pezelj
Leonarda Ivšac

NER
SA
KA
TN
MKZ
PKK
PR
DR
PR
MDZ

2006
2007
2008
2008
2003
2004
2009
2006
2009
2009

1:18.75
1:17.94
1:16.86
1:12.99
1:10.48
1:11.45
1:13.17
1:17.91
1:18.16
1:18.98

21. 400m MJEŠOVITO, Plivači - Najbrža grupa [400m MEDLEY, Male - fastest heat]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Jaka Đorđević
Ante Caktaš
Arian Kadić
Angelini Christian
Zoccolan Alessandro
Angelini Luca
Mauro Bobanović
David Komljenović
Mario Beliga
Marco Galimberti

TOR
JS
STS
FOR
TN
FOR
PR
MDZ
ČPK
PHO

2006
2006
2007
2005
2006
2007
2005
2006
2008
2003

4:49.19
4:45:37
4:43.92
4:38.56
4:37.14
4:38.16
4:41.14
4:45.66
4:46.23
4:56.00

Q-OI A: 4:12.50, B : 4:13.76 (2024.) Q-HR EP: 4:20.07, JUN : 4:30.17 (2024.)
HR-APS: 4:21.60, Nikša Roki (2009.) HR-JUN: 4:26.99, Toni Slavica (2022.)

22. 100m LEPTIR, Plivačice - A, B i C finale [100m BUTTERFLY, Female - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lina Lipovac
Hana Blažević
Tea Slade Šilović
Klara Pureber
Rossi Beatrice
Nora Forjan
Luca Detrich
Ela Žagar
Ajna Huremović
Klara Morić

PKK
OZ
DZ
OL
TN
PKK
KAP
PC
SA
NER

2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008

1:11.40
1:10.88
1:10.43
1:10.08
1:10.04
1:10.06
1:10.30
1:10.84
1:11.19
1:12.94

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Marija Lucija Kozina
Lana Poje Mihelič
Vanja Bartol
Jana Bumber
Emma Horvat
Grisoni Ludovica
Trotta Lucrezia
Rossi Giulia
Lara Luetić
Lena Prodanović

GS
RR
OZ
MZ
OZ
FOR
FOR
FOR
MZ
DZ

2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2009
2009

1:08.89
1:08.78
1:08.70
1:08.62
1:08.28
1:08.61
1:08.69
1:08.73
1:08.86
1:08.94

Q-OI A: 57.92, B : 58.21 (2024.) Q-HR EP: 59.66, JUN : 1:01.97 (2024.)
HR-APS: 58.49, Amina Kajtaz (2023.) HR-JUN: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.)

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Alessia Belluschi
Zala Mojsilovič Meznarič
Ema Čerin
Hana Knežević
Amina Kajtaz
Hana Sekuti
Catenacci Pauline
Michelle Mari Gajski
Tia Primc
Mila Košta

SER
KU
OL
PKK
PKK
FR
FOR
PKK
IL
MS

2009
2008
2006
2009
1996
2006
2006
2007
2004
2006

1:07.81
1:05.95
1:04.99
1:04.00

59.11
1:03.79
1:04.25
1:05.85
1:06.63
1:08.14
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1. dan / 1st day - FINALE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

23. 100m LEĐNO, Plivači - A, B i C finale [100m BACKSTROKE, Male - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Luka Zjačić
Lovro Martinec
Pjero Urlić
Tobija Čampa
Marko Jardas
Luca Ciumeti
Vlado Andrić
Zvonimir Matković
Ian Rodman Ponikvar
Aljaž Vavtar

PKK
ZPK
MDZ
RR
PR
PHO
PKK
MDZ
IL
RR

2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008

1:08.85
1:07.83
1:06.91
1:05.89
1:04.95
1:05.26
1:05.92
1:07.23
1:08.37
1:08.87

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

De Magistris Andrea
Goran Stegić
Rebula Mark
Toni Crnković
Gašper Vrbinc
Jakov Wozdecky
Szabolcs Sárközi
Enej Mešić
Val Benčič
Andrea Ballabio

FOR
MŠ
TN
DR
TOR
MKZ
KAP
OL
BIP
SER

2008
2008
2006
2006
2006
2009
2007
2009
2007
2008

1:02.81
1:02.48
1:02.26
1:02.00
1:01.48
1:01.60
1:02.09
1:02.35
1:02.74
1:03.90

Q-OI A: 53.74, B : 54.01 (2024.) Q-HR EP: 55.39, JUN : 57.50 (2024.)
HR-APS: 54.67, Marko Strahija (2007.) HR-JUN: 56.02, Kristian Komlenić (2015.)

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nikša Martinović
Andrej Cadenovic
Kenan Dračić
Petar Pavalić
Josip Papić Maslać
Vito Polanšćak
Luka Čarapović
Di Scola Gabriele
Mate Grgurić
Leone Pertusati

ZPK
VA
STS
OZ
MZ
MZ
VVU
FOR
NER
PHO

2008
2006
2006
2004
2004
2007
2006
2008
2008
2007

1:01.30
1:00.78

58.31
58.18
57.81
58.03
58.22
59.07

1:01.26
1:01.43

24. 50m LEĐNO, Plivačice - A, B i C finale [50m BACKSTROKE, Female - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Irene Grillo
Antea Andrijić
Natali Mijić
Anabela Sorić
Mia Đurdić
Ema Menoni
Nia Horvat
Mia Šarić
Ela Nikolić
Anamarija Knežević

PHO
KPK
DZ
MKZ
MNE
CK
NER
ZZ
DZ
ZPK

2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009

34.55
33.98
33.47
33.13
33.05
33.08
33.35
33.67
34.26
34.79

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Hana Muminagić
Pia Gerard
Catenacci Pauline
Marta Horvat
Frisari Giorgia
Murolo Martina
Isabela Strojanšek
Ela Žagar
Eugenia Morossi
Leona Juriša

KPK
MZ
FOR
ČPK
FOR
FOR
OL
PC
PHO
BV

2008
2008
2006
2006
2007
2007
2008
2009
2006
2007

32.75
32.61
32.40
32.37
32.18
32.31
32.40
32.56
32.72
32.95

Q-OI A Q-HR EP: 29.01, JUN : 30.14 (2024.)
HR-APS: 28.05, Sanja Jovanović (2008.) HR-JUN: 28.61, Lidija Franić (2009.)

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Stela Španiček
Ema Vrbinc
Dall'aglio Eva
Petra Mance
Anemari Košak
Alessia Maggioni
Matea Iveković
Ana Franić
Roza Mijalić
Gloria Galić

ZPK
TOR
TN
NER
OL
SER
ZPK
KPK
GS
MZ

2004
2008
2006
2008
1996
2008
2006
2007
2009
2005

32.12
32.05
31.59
30.73
30.69
30.73
31.03
31.68
32.07
32.16
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1. dan / 1st day - FINALE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

25. 200m LEPTIR, Plivači - A, B i C finale [200m BUTTERFLY, Male - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Montebugnoli Alessandro
Mihael Filčić
Ivan Žganec Car

FOR
NER
BV

2009
2009
2008

2:54.61
2:37.27
2:41.72

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Falcone Filippo
Burgazzi Gabriele
Raffaele Luka
Omar Njemčević
Brignoli Alessandro
Bitetto Andrea
Maro Kocković
Lev Vilfan Kožuh
Jakov Škevin
Ivan Fučkar

FOR
FOR
TN
STS
FOR
FOR
MZ
IL
IZ
OZ

2008
2008
2007
2006
2009
2009
2008
2009
2008
2007

2:29.77
2:23.14
2:23.01
2:19.62
2:18.00
2:19.31
2:20.61
2:23.07
2:25.20
2:30.11

Q-OI A: 1:55.78, B : 1:56.36 (2024.) Q-HR EP: 1:59.25, JUN : 2:03.88 (2024.)
HR-APS: 1:59.45, Filip Zelić (2018.) HR-JUN: 2:01.44, Dominik Karačić (2018.)

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Marco Lolla
Buccino Lorenzo
Roko Šego
Luka Kmetić
Michel Brassard
Casaroli Andrea
Strada Gabriele
Filip Podobnik
Viktor Bačić
Mihael Kolarek

PHO
TN
MZ
MZ
MKZ
FOR
FOR
OL
JS
BV

2001
2005
2007
2002
2002
2005
2008
2008
2009
2007

2:14.01
2:12.96
2:10.52
2:09.02
2:05.23
2:08.61
2:09.91
2:12.61
2:13.50
2:15.57

26. 200m MJEŠOVITO, Plivačice - A, B i C finale [200m MEDLEY, Female - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Zora Fabijanac
Rebolini Martina
Irene Grillo
Sofia Sasso
Andrea Žubi
Aurora Leopardi
Bardella Sofia
Daria Lovaković
Lisa Lazzarin
Sofia Eškinja

ZPK
FOR
PHO
PHO
MDZ
PHO
FOR
DR
PHO
PKK

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009

2:44.97
2:43.72
2:43.40
2:42.30
2:41.64
2:42.23
2:43.24
2:43.42
2:44.56
2:47.65

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Alice Cicalini
Oliveri Margherita
Giulia Coscia
Andrea Pezelj
Zala Mojsilovič Meznarič
Luca Detrich
Ivana Lukan
Marta Francia
Rina Rogina
Tajra Pekić

PHO
FOR
PHO
PR
KU
KAP
KA
PHO
BV
SA

2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2007
2009

2:39.36
2:37.41
2:36.66
2:35.60
2:33.96
2:34.95
2:36.53
2:36.83
2:37.56
2:41.06

Q-OI A: 2:11.47, B : 2:12.13 (2024.) Q-HR EP: 2:15.41, JUN : 2:20.67 (2024.)
HR-APS: 2:15.30, Ana Radić (2016.) HR-JUN: 2:16.38, Anamarija Petričević (1988.)

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ema Čerin
Flóra Király
Gemma Belluschi
Iza Bricelj
Iman Avdić
Hana Ivanković
Lucija Kućan
Lara Luetić
Kate Hribar
Rossi Giulia

OL
KAP
SER
OL
STS
BV
MS
MZ
GS
FOR

2006
2008
2005
2008
2007
2006
2006
2009
2008
2008

2:33.21
2:30.97
2:28.00
2:27.48
2:24.64
2:25.95
2:27.65
2:30.32
2:31.87
2:33.31
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1. dan / 1st day - FINALE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

27. 400m SLOBODNO, Plivači - Najbrža grupa [400m FREESTYLE, Male - fastest heat]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Mal Gashi
Niko Janković
Patrick Eremija
Koppány Zéta Kakuk
Marin Mogić
Kenan Dračić
Paoli Federico
Roko Krpina
Nikša Stanojević
Ivan Petričević

STE
MZ
PKK
KAP
MZ
STS
TN
MDZ
NER
JS

2006
2004
2005
2008
1999
2006
2007
2006
2005
2006

4:07.65
4:03.79
4:02.55
3:57.67
3:53.21
3:56.62
4:02.41
4:02.88
4:07.20
4:09.72

Q-OI A: 3:46.78, B : 3:47.91 (2024.) Q-HR EP: 3:53.58, JUN : 4:02.65 (2024.)
HR-APS: 3:49.32, Marin Mogić (2019.) HR-JUN: 3:52.10, Franko Grgić (2019.)

28. 50m SLOBODNO, Plivačice - A, B i C finale [50m FREESTYLE, Female - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Marta Sorić
Pia Gerard
Ema Vrbinc
Nia Horvat
Zala Mojsilovič Meznarič
Marija Terzić
Mia Đurdić
Gobetti Gaia
Nora Forjan
Ana Juras

MZ
MZ
TOR
NER
KU
MNE
MNE
FOR
PKK
ZPK

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008

29.61
29.41
29.31
29.21
28.87
29.13
29.25
29.41
29.53
29.96

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Andrea Žubi
Katarina Gnamuš Šlebnik
Lana Poje Mihelič
Eva Urbančič
Dall'aglio Eva
Michelle Mari Gajski
Roza Mijalić
Vanja Bartol
Natali Nemet
Eva Olivera Marković

MDZ
FR
RR
OL
TN
PKK
GS
OZ
PR
MDZ

2009
2007
2008
2008
2006
2007
2009
2007
2009
2006

28.82
28.59
28.56
28.11
27.54
27.97
28.15
28.58
28.62
28.85

Q-OI A: 24.70, B : 24.82 (2024.) Q-HR EP: 25.44, JUN : 26.43 (2024.)
HR-APS: 25.28, Jana Pavalić (2021.) HR-JUN: 25.28, Jana Pavalić (2021.)

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Hana Sekuti
Golovina Alisa
Anemari Košak
Ana Bobanović
Jana Pavalić
Marijana Jelic
Mia Hren
Gloria Galić
Meri Furdi
Alessia Maggioni

FR
TN
OL
PR
OZ
SPI
MZ
MZ
ČPK
SER

2006
2007
1996
2009
2007
2004
2007
2005
2007
2008

27.22
27.08
27.03
26.80
25.20
26.45
27.00
27.06
27.14
27.33

29. 200m PRSNO, Plivači - A, B i C finale [200m BREASTSTROKE, Male - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nino Petek
Matija Krašan
Adrian Lokas
Leon Zafošnik Potočnik
Ivano Kuman
Roko Morić
Simone Pozzi
Simone Crespi
Maj Ramšak
Jurij Pelengić

BV
TOR
MŠ
TK
ZZ
NER
SER
SER
PC
PC

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008

3:03.51
2:51.76
2:46.10
2:42.09
2:39.06
2:39.87
2:44.95
2:49.71
3:02.04
3:20.78

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Alexander Paternoster
Karlo Petrić
Loren Aćimović
Zoccolan Alessandro
Antonangeli Leonardo
Sordi Roberto
Maj Pribac
Áron Patakfalvi
Ante Tunjić
Renzo Drušković

FR
MZ
PKK
TN
FOR
FOR
BIP
KAP
MZ
KPK

2009
2008
2007
2006
2007
2009
2006
2007
2008
2009

2:37.17
2:36.25
2:34.68
2:32.99
2:31.64
2:31.83
2:34.65
2:35.27
2:37.07
2:37.69

Q-OI A: 2:09.68, B : 2:10.33 (2024.) Q-HR EP: 2:13.57, JUN : 2:18.76 (2024.)
HR-APS: 2:15.52, Filip Mujan (2022.) HR-JUN: 2:16.26, Toni Slavica (2022.)
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1. dan / 1st day - FINALE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Stefano Giorgetti
Vito Radoš
Roko Jerčić
Angelini Christian
Filip Mujan
Arian Kadić
Trovesi Xavier
Luka Čarapović
Teo Starc
Giulio Borgarelli

SER
MZ
JS
FOR
MS
STS
FOR
VVU
RR
PHO

2007
2006
2008
2005
2003
2007
2005
2006
2008
2007

2:30.59
2:30.11
2:27.53
2:27.48
2:19.60
2:23.07
2:27.51
2:29.34
2:30.34
2:31.36

30. 200m LEĐNO, Plivačice - A, B i C finale [200m BACKSTROKE, Female - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Sama'  Dalila
Vanja Momčilović
Grisoni Ludovica
Eva Hvalec
Bravo Alessia

FOR
ZPK
FOR
KU
FOR

2008
2009
2008
2009
2008

2:52.17
2:47.01
2:44.15
2:45.28
2:47.49

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Mia Šarić
Lena Prodanović
Lana Vićan
Leona Juriša
Katarina Gnamuš Šlebnik
Karla Miljak
Trotta Lucrezia
Anabela Sorić
Bruno Amelia
Ela Nikolić

ZZ
DZ
DZ
BV
FR
MZ
FOR
MKZ
FOR
DZ

2009
2009
2009
2007
2007
2009
2007
2008
2007
2009

2:38.09
2:35.85
2:33.37
2:30.61
2:29.91
2:30.45
2:30.98
2:34.61
2:36.35
2:39.29

Q-OI A: 2:10.39, B : 2:11.04 (2024.) Q-HR EP: 2:14.30, JUN : 2:19.52 (2024.)
HR-APS: 2:08.77, Matea Samardžić (2017.) HR-JUN: 2:13.33, Ana Herceg (2019.)

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Laura Rakiđija
Frisari Giorgia
Isabela Strojanšek
Eugenia Morossi
Petra Mance
Anja Crevar
Lana Dumančić
Ema Menoni
Natali Mijić
Laura Milina

MZ
FOR
OL
PHO
NER
SRB
MZ
CK
DZ
KPK

2009
2007
2008
2006
2008
2000
2007
2009
2009
2009

2:28.95
2:27.83
2:25.79
2:23.92
2:21.69
2:22.46
2:24.66
2:26.81
2:28.34
2:29.10

31. 50m LEPTIR, Plivači - A, B i C finale [50m BUTTERFLY, Male - A, B & C finals]

C finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Leon Vičić
Marko Jardas
Andrej Kljun
Karlo Ivanović
Dario Ferković
Enej Mešić
Vlado Andrić
Goran Stegić
Lan Govše
Dado Jaganjac

PKK
PR
PKK
ZPK
NER
OL
PKK
MŠ
IL
MNE

2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008

28.35
28.19
27.83
27.74
27.43
27.45
27.83
28.03
28.24
28.36

B finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Niko Žutelija
Noa Androić
David Perić
Domagoj Dolenec
Leone Pertusati
Marko Polešćuk
Milan Čubra
Lovro Ćirović
Marin Kučić-Mirković
Noan Baćić

PR
PR
MKZ
MZ
PHO
VPK
PKK
RR
PR
NER

2006
2006
2006
2007
2007
2008
2008
2008
2006
2008

27.21
27.16
26.97
26.75
26.29
26.61
26.92
27.13
27.17
27.23

Q-OI A Q-HR EP: 23.97, JUN : 24.90 (2024.)
HR-APS: 23.03, Duje Draganja (2009.) HR-JUN: 23.90, Mihael Vukić (2011.)
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1. dan / 1st day - FINALE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

A finale

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Andrea Guerra
Casaroli Andrea
Michel Brassard
Luka Kmetić
Maro Miknić
Božo Puhalović
Leon Trattler
Antonio Milin
Petar Pavalić
Dino Crnković

PHO
FOR
MKZ
MZ
NER
JS
SPI
DZ
OZ
DR

2005
2005
2002
2002
2006
2002
2005
1999
2004
2006

26.16
25.92
25.10
24.88
24.49
24.67
25.04
25.29
26.13
26.17

32. 800m SLOBODNO, Plivačice - Najbrža grupa [800m FREESTYLE, Female - fastest heat]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Aiša huremović
Lili Anna Győrffy
Maša Miljanić
Flóra Király
Tamila Hryhorivna Holub
Klara Bošnjak
Lana Kokot
Ana Potlaček
Kitti Marton
Manca Petrič

SA
ADO
MZ
KAP
PRT
MDZ
FR
ZPK
KAP
OL

2006
2007
2007
2008
1999
2004
2007
2006
2006
2005

9:25.95
9:18.92
9:13.52
9:01.52
8:32.30
8:48.52
9:11.85
9:14.24
9:24.05
9:31.47

Q-OI A: 8:26.71, B : 8:29.24 (2024.) Q-HR EP: 8:41.91, JUN : 9:02.18 (2024.)
HR-APS: 8:46.49, Matea Sumajstorčić (2020.) HR-JUN: 8:48.52, Klara Bošnjak (2020.)
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